
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
Istituto Comprensivo "COLDIGIOCO" 

via Madonna della Figura, 14  
62021 APIRO (MC) 

Codice Fiscale: 93026880430 Codice Meccanografico: MCIC805002 

 
Provvedimento n. 5 data 19/10/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.84 

in data 15/02/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Rimborso spese –Rif. ns. 

prot. n.5033 del 21/09/2022-Scheda direndicontazione formazione a.s.2021-22 Nota Prot. n. 5193 del 28/09/2022; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 873,47 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

5 6 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. Pub. - Altre Istituzioni 
vincolati 

873,47 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P401 5 6 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. 
Pub. - Altre Istituzioni vincolati 

873,47 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P401 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

435,29 

P401 1 3 16 Spese di personale - Altri compensi per 

personale a tempo indeterminato - 
Ritenute previdenziali e ass. a carico del 
dip. 

136,43 

P401 1 3 19 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Imposta regionale sulle attività produttive 
(IRAP) 

48,60 

P401 1 3 20 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Contributi prev. e ass. a carico dell'amm. 

138,36 

P401 3 5 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 469,65 

MCIC805002 - AD45BEF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005755 - 19/10/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA



 

 

terzi - Formazione e aggiornamento - 
Formazione professionale generica 

P401 3 5 2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Formazione e aggiornamento - 
Formazione professionale specialistica 

-354,86 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
APIRO, 19/10/2022 
 

 Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Emanuela Tarascio 

 

MCIC805002 - AD45BEF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005755 - 19/10/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2022-10-20T14:03:31+0200
	EMANUELA TARASCIO




